Prot. n. 22710 del 13/10/2017 - [UOR: Settore Formazione Post-lauream - Classif. 11/1 - Rep.917/20

17]

e

\}

t

AFFISSIT

P

DIVISIONE PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO
AREA INNOVAZIONE E SVILUPPO
SETTORE FORMAZIONE POST LAUREAM

VISTA

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTA

VISTA

VISTO

IL RETTORE

la Legge n. 476 del 13.08.1984 e successive madifiche e integrazioni, in materia di
horse di studio e dottorati di ricerca nelle Universita;

la Legge n. 398 del 30.11.89, in materia di borse di studio universitarie e successive
modifiche e integrazioni;

l'art. 4 della Legge n. 210/1998;

il "Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca”
emanato con D.R. n. 994 del 8 novembre 2011;

il vigente Statuto dell'Universita degli Studi del Molise;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Bioscienze e Territorio, nella seduta del
11 Luglio 2017, ha autorizzato Il'attivazione di un Assegno di Ricerca dal titolo
“Analisi multiscalare della distribuzione e diffusione della popolazione
straniera in Italia”, Responsabile Scientifico la prof.ssa Monica Meini, della durata
di 12 mesi, eventualmente rinnovabile, dell'importo di € 19.367,00 al netto degli oneri
a carnco dellAmministrazione, (compresi gli oneri previdenziali a carico dei
beneficiari) che sara finanziato dal progetto PRIN 2015 dal titolo “L'ltalia degli altri.
Geografie e governance dellimmigrazione tra radicamento territoriale e reti
transnazionali” — CUP H46J16000450001 — di cui la prof.ssa Meini & responsabile
scientifico;

la delibera del Senato Accademico del 18 Luglio 2017 che ha autorizzato l'attivazione
del suddetto assegno;

il D.R. n.749 del 30 Agosto 2017 con il quale & stato bandito un concorso pubblico,
per titoli € colloquio, per il conferimento di detto assegno;

T
(=

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it —P. [VA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709

>

NE ALUALEO DELUATENEQ

IN DAT/ i_ﬁ__ﬁ(ﬂjlwzjﬁjld

RAAN_4LS



VISTO i D.R. n. 848 del 28 Settembre 2017 con cui & stata nominata la commissione
esaminatrice per il conferimento del predetto Assegno di ricerca;

VISTI I verbali redatti dalla Commissione di concorso in data 10 Ottobre 2017:

ACCERTATA la regolarita degli atti nella persona del Responsabile del procedimento, dott.ssa
Maria M.A. Salvia;

DECRETA

ART. 1

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento dell’ Assegno
di Ricerca dal titolo “Analisi multiscalare della distribuzione e diffusione della popolazione
straniera in Italia”, Responsabile Scientifico la prof.ssa Monica Meini.

ART. 2
E' approvata la seguente graduatoria di merito:
candidato votazione titoli votazione colloquio  votazione totale
[ dott. Fulvio LANDI [ 38/100 ’ 60/100 | 98/100 { idoneo
ART. 3

Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, & dichiarato vincitore il dott. Fulvio LANDI nato
a Fiesole (FI) il 20 Aprile 1981.

ART. 4
Al dott. Fulvio LANDI & attribuito un Assegno di Ricerca della durata di 12 mesi, dellimporto annuale
di€19.367,00 al netto degli oneri a carico del’ Amministrazione.

ART. 5
Con il dott. Fulvio LANDI sara stipulato apposito contratto.

ART. 6
Il pagamento dei ratei avverra secondo le modalita vigenti presso I'Universita degli Studi del Molise.

ART. 7

La gestione amministrativa e contabile dell'assegno & affidata al Dipartimento di Bioscienze e
Territorio.

IL RETTORE

Prof. Gianmaria Palmieri

i

e
s
R

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +32 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it =P. VA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709



